11 de Septiembre 1325

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 27-13617001-0

PASQUARIELLO STELLA (PPO) (PPG)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

PRIMERA CUOTA LINEA A1- Presupuesto 2024.En concepto de

Importe $ 65.930,44

Son pesos sesenta y cinco mil novecientos treinta con 44/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 13136-79794613 $ 65.930,4418/08/2025 27-13617001-0
PASQUARIELLO
STELLA (PPO)

(PPG)

$ 65.930,44$ 65.930,44

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

PRIMERA CUOTA LINEA A1- Presupuesto 2024.